EDITAL Nº 06/2025 PMCMV

Divulga análise e julgamento dos

recursos referente a lista de

hierarquização das famílias elegíveis

inscritas no Cadastro Habitacional do

município de Delmiro Gouveia em

conformidade com o item 12 do

Edital nº 01/2025 do Programa Minha

Casa Minha Vida – PMCMV,

modalidade Faixa Urbano I .

A Prefeitura Municipal de Delmiro Gouveia, através da Secretaria de Assistência

Social, Infância, Mulher e Direitos Humanos - SEASIMDH, por meio do presente

Edital, torna públicos a divulgação da análise  e julgamento dos recursos referente

a lista de hierarquização das famílias elegíveis inscritas no Cadastro Habitacional

do município de Delmiro Gouveia em conformidade com o item 12 do Edital nº

01/2025 do Programa Minha Casa Minha Vida – PMCMV, modalidade Faixa Urbano

I.

Após análise técnica e criteriosa, realizada dentro do prazo estabelecido no

cronograma do referido edital, foram deferidos os recursos que apresentaram

fundamentação e atenderam aos requisitos de elegibilidade, conforme os critérios

previstos no Item 4. do Edital, e indeferidos aqueles que não atenderam aos

requisitos.

Delmiro Gouveia-AL, 28 de agosto de 2025.

Cristiana Marques Luna

Secretária de Assistência Social, Infância, Mulher e Direitos Humanos

Nome
Data de

Nascimento CPF Situação Resposta do Recurso

ADRIELLE LACERDA DE JESUS 09/05/2003 ***.260.584-**
INDEFERIDO

A referida atendeu 03 critérios do Item 4.1
de acordo com as informações declaradas no
Cadúnico

ANA CAROLINA ALVES BISPO 07/12/2004 ***.900.018-**
INDEFERIDO

A referida atendeu 02 critérios do Item 4.1
de acordo com as informações declaradas no
Cadúnico

ANA CAROLINE EUGENIO DE SIQUEIRA 27/10/1994 ***.051.254-**
INDEFERIDO

A referida não declarou a informação do
recurso no Cadúnico.

ANA CLECIA DOS SANTOS BARBOZA 12/02/2002 ***.336.364-**
INDEFERIDO

A referida atendeu 03 critérios do Item 4.1
de acordo com as informações declaradas no
Cadúnico

ANA PAULA FREIRE 12/12/1995 ***.200.824-** INDEFERIDO Enviou o comprovante de inscrição

DEBORA CRISTINA LIMA 02/05/1996 ***.018.945-**
INDEFERIDO

A referida atendeu 02 critérios do Item 4.1
de acordo com as informações declaradas no
Cadúnico

EDILANIA ALVES DE MENEZES DE
ALMEIDA

22/08/1981 ***.562.514-**
INDEFERIDO

A referida atendeu 02 critérios do Item 4.1
de acordo com as informações declaradas no
Cadúnico

ELANIA DOS SANTOS SILVA 04/03/1998 ***.892.994-**
INDEFERIDO

A referida atendeu 03 critérios do Item 4.1
de acordo com as informações declaradas no
Cadúnico

ELINEIDE OLIVEIRA GOMES 06/07/1991 ***.054.704-**
INDEFERIDO

A referida atendeu 03 critérios do Item 4.1
de acordo com as informações declaradas no
Cadúnico

FRANCIELY GOMES DA SILVA 14/01/2000 ***.242.684-**
INDEFERIDO

A referida atendeu 03 critérios do Item 4.1
de acordo com as informações declaradas no
Cadúnico

GIRLARA VITORIA SANTANA LISBOA 17/07/2000 ***.328.894-**
INDEFERIDO

A referida atendeu 03 critérios do Item 4.1
de acordo com as informações declaradas no
Cadúnico

JAMES ARCANJO LIMA 15/06/1984 ***.291.674-**
INDEFERIDO

Não cabe recurso, pois o referido está na
relação de não-elegível.

JOSE NETO SILVA 14/07/1964 ***.416.104-**
INDEFERIDO

O referido atendeu 02 critérios do Item 4.1
de acordo com as informações declaradas no
Cadúnico e consta na Cota de Pessoa Idosa.

JULIANA GUIMARAES SOUZA DA SILVA 09/03/1990 ***.272.684-**
INDEFERIDO

A referida atendeu 03 critérios do Item 4.1
de acordo com as informações declaradas no
Cadúnico

LEYKSON PEREIRA DOS SANTOS 12/05/1982 ***.864.594-** INDEFERIDO
Não cabe recurso, pois o referido está na
relação de não-elegível.

MARIA APARECIDA NUNES DA SILVA 19/05/2004 ***.282.254-**
INDEFERIDO

A referida atendeu 03 critérios do Item 4.1
de acordo com as informações declaradas no
Cadúnico

MARIA DAS DORES SANTOS CHAGAS 24/05/1993 ***.727.654-**
INDEFERIDO

A referida atendeu 03 critérios do Item 4.1
de acordo com as informações declaradas no
Cadúnico

MARIA DE LOURDES NUNES DA SILVA 29/09/2000 ***.282.644-**
INDEFERIDO

A referida atendeu 02 critérios do Item 4.1
de acordo com as informações declaradas no
Cadúnico

MARIA EDJANE DE FARIAS 11/03/1975 ***.639.924-**
INDEFERIDO

O referido atendeu 02 critérios do Item 4.1
de acordo com as informações declaradas no
Cadúnico

MARIA RAQUEL AMARILIO DOS SANTOS 25/03/1990 ***.726.124-**
INDEFERIDO

Não cabe recurso, pois o referido está na
relação de não-elegível.

NORMA DO NASCIMENTO LIMA 11/07/1992 ***.782.764-**
INDEFERIDO

A referida atendeu 03 critérios do Item 4.1
de acordo com as informações declaradas no
Cadúnico

SILVANO LOPES CAMPOS 13/07/1970 ***.697.694-**
INDEFERIDO

O referido atendeu 01 critério do Item 4.1
de acordo com as informações declaradas no
Cadúnico

STEPHANIE DE JESUS SANTOS 05/02/2002 ***.269.455-** INDEFERIDO
Não cabe recurso, pois o referido está na
relação de não-elegível.

TAMIRES RAMALHO DOS SANTOS 13/11/1995 ***.071.504-**
INDEFERIDO

A referida atendeu 03 critérios do Item 4.1
de acordo com as informações declaradas no
Cadúnico

TATIANE MARIA SOARES 04/02/1996 ***.860.334-**
DEFERIDO

COTA PESSOA COM DEFICIÊNCIA. Informação
identificada no Cadúnico

THAYNAN LIMA DO NASCIMENTO 25/07/1999 ***.088.114-**
INDEFERIDO

A referida atendeu 03 critérios do Item 4.1
de acordo com as informações declaradas no
Cadúnico

THIAGO DOS SANTOS 16/03/1992 ***.704.984-**
INDEFERIDO

Não cabe recurso, pois o referido está na
relação de não-elegível.

THYAGO SANTOS DO NASCIMENTO 02/09/2003 ***.265.398-**
INDEFERIDO

Não cabe recurso, pois o referido está na
relação de não-elegível.